

**ARRETE du 12 octobre 2022**

**modifiant la liste des électeurs pour la désignation des représentants du personnel  
au comité consultatif national de la fonction publique hospitalière**

**La directrice générale du centre national de gestion,**

Vu le code de la santé publique ;

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le décret n°2002-550 du 19 avril 2002 modifié portant statut particulier du corps de directeurs des soins de la fonction publique hospitalière ;

Vu le décret n° 2005-921 du 2 août 2005 modifié portant statut particulier des grades et emplois des personnels de direction des établissements mentionnés à l'article 5 (1° et 2°) du code général de la fonction publique ;

Vu le décret n° 2007-1930 du 26 décembre 2007 modifié portant statut particulier du corps des directeurs d'établissements sanitaires, sociaux et médico-sociaux de la fonction publique hospitalière ;

Vu le décret n° 2016-1065 du 3 août 2016 modifié relatif au comité consultatif national de la fonction publique hospitalière ;

Vu le décret n° 2017-1560 du 14 novembre 2017 relatif aux conditions et modalités de mise en œuvre du vote électronique par internet pour l'élection des représentants du personnel au sein des instances de représentation du personnel de la fonction publique hospitalière ;

Vu l'arrêté du 9 mars 2022 fixant la date des prochaines élections professionnelles dans la fonction publique hospitalière

Vu l'arrêté du 29 juin 2022 relatif aux modalités d'organisation du vote électronique par internet pour l'élection des représentants des directeurs de la fonction publique hospitalière aux commissions administratives paritaires nationales et au comité consultatif national de la fonction publique hospitalière pour les élections professionnelles fixées du 1er décembre au 8 décembre 2022 ;

Vu l'arrêté du 30 septembre 2022 fixant la liste des électeurs pour la désignation des représentants du personnel au comité consultatif national de la fonction publique hospitalière ;

**Arrête :**

**Article unique :**

La liste des électeurs appelés à désigner leurs représentants au comité consultatif national est modifiée comme suit :

- Changement :

Au lieu de : "RESTOUX Guillaume - CH de Saint-Amand-Montrond et EHPAD de Sancoins - 18206 - SAINT AMAND MONTROND", lire : "RESTOUX Guillaume - CH de Saint-Amand-Montrond, EHPAD SANCOINS, EHPAD GUERCHE - 18206 - SAINT AMAND MONTROND"



Au lieu de : "DOGUET Jean-François - Centre hospitalier universitaire - 14033 - CAEN", lire : "DOGUET Jean-François - Centre hospitalier univéristaire de Caen et CH de Falaise - 14033 - CAEN"

Au lieu de : "SIGAUD FILS Mathilde - CHU Tours, CH Loches ou CH Luynes, Chinon ou 2 autres DC - 37044 - TOURS", lire : "SIGAUD FILS Mathilde - CHU Tours, CH Luynes, Loches, Membrolles sur Choisille - 37000 - TOURS"

Au lieu de : "CODET Claire - CHU Tours, CH Loches ou CH Luynes, Chinon ou 2 autres DC - 37044 - TOURS", lire : "CODET Claire - CHU Tours, CH Luynes, Loches, Membrolles sur Choisille - 37000 - TOURS"

Au lieu de : "MERGNAC Thierry - CHU Tours, CH Loches ou CH Luynes, Chinon ou 2 autres DC - 37044 - TOURS", lire : "MERGNAC Thierry - CHU Tours, CH Luynes, Loches, Membrolles sur Choisille - 37000 - TOURS"

Au lieu de : "DUMONT Damien - Centre hospitalier universitaire - 14033 - CAEN", lire : "DUMONT Damien - Centre hospitalier univéristaire de Caen et CH de Falaise - 14033 - CAEN"

Au lieu de : "QUINVILLE Anne - CH de Saint-Brieuc et CH de Lannion-Trestel - 22027 - SAINT-BRIEUC", lire : "QUINVILLE Anne - Centre hospitalier - 22205 - GUINGAMP"

Au lieu de : "GIBON-NOUICER Sonia - CH Versailles, CH Plaisir, CH Vésinet et EHPAD Viroflay - 78157 - VERSAILLES", lire : "GIBON (née : NOUICER) Sonia - CH Versailles, CH Plaisir, CH Vésinet et EHPAD Viroflay - 78157 - VERSAILLES"

Au lieu de : "MORICEAU Christine - CHU Tours, CH Loches ou CH Luynes, Chinon ou 2 autres DC - 37044 - TOURS", lire : "MORICEAU Christine - Centre hospitalier universitaire Hôpitaux de Tours - 37044 - TOURS"

Au lieu de : "URO Florent - CHU Tours, CH Loches ou CH Luynes, Chinon ou 2 autres DC - 37044 - TOURS", lire : "URO Florent - CHU Tours, CH Luynes, Loches, Membrolles sur Choisille - 37000 - TOURS"

Au lieu de : "FEAUVEAUX (née : DELANOUE) Carole - CHU Tours, CH Loches ou CH Luynes, Chinon ou 2 autres DC - 37044 - TOURS", lire : "FEAUVEAUX (née : DELANOUE) Carole - Centre hospitalier universitaire Hôpitaux de Tours - 37044 - TOURS"

Au lieu de : "SAUVEPLANE Catherine - EHPAD de Brionne, EHPAD d'Harcourt et EHPAD de Pont Authou - 27800 - BRIONNE", lire : "SAUVEPLANE Catherine - EHPAD de Pont Authou, EHPAD de Brionne et EHPAD d'Harcourt - 27290 - PONT AUTHOU"

Au lieu de : "APPELSHAEUSER (née : ZEHACKER) Michèle - EPSAN et le centre hospitalier La Granfenbourg - 67173 - BRUMATH", lire : "APPELSHAEUSER (née : ZEHACKER) Michèle - Etablissement public de santé Alsace Nord - 67173 - BRUMATH"

Au lieu de : "KANITZER Cécile - CHU Tours, CH Loches ou CH Luynes, Chinon ou 2 autres DC - 37044 - TOURS", lire : "KANITZER Cécile - Centre hospitalier du Chinonais - 37502 - CHINON"

Au lieu de : "CHARLOT-ROBERT Agnès - Centre hospitalier universitaire Hôpitaux de Tours - 37044 - TOURS", lire : "CHARLOT-ROBERT Agnès - CHU Tours, CH Luynes, Loches, Membrolles sur Choisille - 37000 - TOURS"

Au lieu de : "BOURRELIER Romain - Centre hospitalier universitaire - 14033 - CAEN", lire : "BOURRELIER Romain - Centre hospitalier univéristaire de Caen et CH de Falaise - 14033 - CAEN"

Au lieu de : "SPINHIRNY Frédéric - CHU Tours, CH Loches ou CH Luynes, Chinon ou 2 autres DC - 37044 - TOURS", lire : "SPINHIRNY Frédéric - CHU Tours, CH Luynes, Loches, Membrolles sur Choisille - 37000 - TOURS"

Au lieu de : "MILLIAT Laurence - Centre hospitalier - 13391 - MARSEILLE", lire : "MILLIAT Laurence - Centre Hospitalier Valvert - 13011 - MARSEILLE"

Au lieu de : "GRIFFON (née : JEUNE) Agnès - Centre hospitalier - 13391 - MARSEILLE", lire : "GRIFFON (née : JEUNE) Agnès - Centre Hospitalier Valvert - 13011 - MARSEILLE"

Au lieu de : "LE ROUX (née : GARNIER) Audrey - EHPAD - 72450 - MONTFORT LE GESNOIS", lire : "LE ROUX Audrey - EHPAD - 72450 - MONTFORT LE GESNOIS"

Au lieu de : "DARREYE Apolline - CHU Tours, CH Loches ou CH Luynes, Chinon ou 2 autres DC - 37044 - TOURS", lire : "DARREYE Apolline - CHU Tours, CH Luynes, Loches, Membrolles sur Choisille - 37000 - TOURS"

Au lieu de : "LEBATARD Marie-Bénédicte - CHU Tours, CH Loches ou CH Luynes, Chinon ou 2 autres DC - 37044 - TOURS", lire : "LEBATARD Marie-Bénédicte - CHU Tours, CH Luynes, Loches, Membrolles sur Choisille - 37000 - TOURS"

Au lieu de : "INDART-MARCHAND Ariane - Centre hospitalier universitaire - 14033 - CAEN", lire : "INDART-MARCHAND Ariane - Centre hospitalier univéristaire de Caen et CH de Falaise - 14033 - CAEN"

Au lieu de : "TARRISSON Pascal - CHU Clermont et CH Riom-Enval ou CH Issoire ou CH Mont Doré - 63003 - CLERMONT FERRAND", lire : "TARRISSON Pascal - CH Aurillac, Mauriac, Saint-Flour, Chaudes-Aigues, EHPAD - 15002 - AURILLAC"

Au lieu de : "FAUSTINI Audrey - Centre hospitalier - 13391 - MARSEILLE", lire : "VALERO-FAUSTINI Audrey - Centre Hospitalier Valvert - 13011 - MARSEILLE"



Au lieu de : "ROUGET Samuel - CHU Tours, CH Loches ou CH Luynes, Chinon ou 2 autres DC - 37044 - TOURS", lire : "ROUGET Samuel - CHU Tours, CH Luynes, Loches, Membrolles sur Choisille - 37000 - TOURS"

Au lieu de : "BUSSCHAERT Igor - Hospices civils - 69229 - LYON", lire : "BUSSCHAERT Igor - HCL - 69 - LYON"

Au lieu de : "LOUBRIEU Antoine - CHU Tours, CH Loches ou CH Luynes, Chinon ou 2 autres DC - 37044 - TOURS", lire : "LOUBRIEU Antoine - Centre hospitalier universitaire Hôpitaux de Tours - 37044 - TOURS"

Au lieu de : "CHAPELLE Marin - Centre hospitalier universitaire - 14033 - CAEN", lire : "CHAPELLE Marin - Centre hospitalier univéristaire de Caen et CH de Falaise - 14033 - CAEN"

Au lieu de : "JOUSSE Thomas - Centre hospitalier universitaire - 14033 - CAEN", lire : "JOUSSE Thomas - Centre hospitalier univéristaire de Caen et CH de Falaise - 14033 - CAEN"

Au lieu de : "MONGIN (née : BOULANGER) Audrey - MAS publique de NIORT et foyers de Vie de COULON-MAULEON - 79000 - NIORT", lire : "MONGIN Audrey - MAS publique de NIORT et foyers de Vie de COULON-MAULEON - 79000 - NIORT"

Au lieu de : "BLOCH Prunelle - Centre Ailhaud Castelet - 24450 - BOULAZAC", lire : "BLOCH Prunelle - Centre Ailhaud Castelet - 24750 - BOULAZAC"

Au lieu de : "CAILLAVET Viviane - CH de Pontoise, GHI du Vexin et GH Carnelle Portes de l'Oise - 95303 - CERGY-PONTOISE", lire : "DUCLOS (née : CAILLAVET) Viviane - CH de Pontoise, GHI du Vexin et GH Carnelle Portes de l'Oise - 95303 - CERGY-PONTOISE"

Au lieu de : "LEDAUPHIN VIANETTE - EHPAD Résidence Arc-en-Ciel - 28290 - COMMUNE NOUVELLE D'ARROU", lire : "LEDAUPHIN Viannette - EHPAD Résidence Arc-en-Ciel - 28290 - COMMUNE NOUVELLE D'ARROU"

Au lieu de : "DALMASSO Richard - CHU Tours, CH Loches ou CH Luynes, Chinon ou 2 autres DC - 37044 - TOURS", lire : "DALMASSO Richard - CHU Tours, CH Luynes, Loches, Membrolles sur Choisille - 37000 - TOURS"

Au lieu de : "FLAGEUL (née : MORLAIX) Laurence - Centre hospitalier régional universitaire - 29609 - BREST", lire : "FLAGEUL (née : JULLIEN) Laurence - Centre hospitalier régional universitaire - 29609 - BREST"

Au lieu de : "ARTH Véronique - CH du Haut Anjou et Résidences du Val d'Oudon - 53200 - CHATEAU-GONTIER", lire : "ARTH Véronique - CH de Vitré et CH de la Guerche de Bretagne - 35506 - VITRE"

Au lieu de : "GERAIN-BREUZARD Marie-Noëlle - CHU Tours, CH Loches ou CH Luynes, Chinon ou 2 autres DC - 37044 - TOURS", lire : "GERAIN-BREUZARD Marie-Noëlle - CHU Tours, CH Luynes, Loches, Membrolles sur Choisille - 37000 - TOURS"

Au lieu de : "HAVAS Nathalie - Centre hospitalier universitaire - 14033 - CAEN", lire : "HAVAS Nathalie - Centre hospitalier univéristaire de Caen et CH de Falaise - 14033 - CAEN"

Au lieu de : "LE BONNIEC (née : POUILLAIN) Cécile - CHU Tours, CH Loches ou CH Luynes, Chinon ou 2 autres DC - 37044 - TOURS", lire : "LE BONNIEC (née : POUILLAIN) Cécile - CHU Tours, CH Luynes, Loches, Membrolles sur Choisille - 37000 - TOURS"

Au lieu de : "HOUSSET Jacky - CHU Tours, CH Loches ou CH Luynes, Chinon ou 2 autres DC - 37044 - TOURS", lire : "HOUSSET Jacky - Centre hospitalier universitaire Hôpitaux de Tours - 37044 - TOURS"

Au lieu de : "COULEE Olivier - CHU Tours, CH Loches ou CH Luynes, Chinon ou 2 autres DC - 37044 - TOURS", lire : "COULEE Olivier - Centre hospitalier universitaire Hôpitaux de Tours - 37044 - TOURS"

Au lieu de : "RENAUT Marion - CHU Tours, CH Loches ou CH Luynes, Chinon ou 2 autres DC - 37044 - TOURS", lire : "RENAUT Marion - Centre hospitalier universitaire Hôpitaux de Tours - 37044 - TOURS"

Au lieu de : "MALESCOT Cécile - CH Carcassonne, EHPAD Rieux-Minervois et EHPAD Trèbes - 11010 - CARCASSONNE", lire : "MALESCOT Cécile - Centre hospitalier universitaire - 31059 - TOULOUSE"

Au lieu de : "COLIN Jean-Marie - Centre hospitalier - 13391 - MARSEILLE", lire : "COLIN Jean-Marie - Centre Hospitalier Valvert - 13011 - MARSEILLE"

Au lieu de : "BERNARD Pauline - CHU Tours, CH Loches ou CH Luynes, Chinon ou 2 autres DC - 37044 - TOURS", lire : "BERNARD Pauline - Centre hospitalier universitaire Hôpitaux de Tours - 37044 - TOURS"

Au lieu de : "DUPOUY Jean-Claude - CHU Tours, CH Loches ou CH Luynes, Chinon ou 2 autres DC - 37044 - TOURS", lire : "DUPOUY Jean-Claude - Centre hospitalier universitaire Hôpitaux de Tours - 37044 - TOURS"

Au lieu de : "BOUCHENOIRE Thibault - CHU Tours, CH Loches ou CH Luynes, Chinon ou 2 autres DC - 37044 - TOURS", lire : "BOUCHENOIRE Thibault - CHU Tours, CH Luynes, Loches, Membrolles sur Choisille - 37000 - TOURS"

Au lieu de : "LESTADE Daniel - CH Bayonne, CH St Palais, EHPAD Sare et Hasparren - 64109 - BAYONNE", lire : "LESPADE Daniel - CH Bayonne, CH St Palais, EHPAD Sare et Hasparren - 64109 - BAYONNE"

Au lieu de : "GILBERT Pierre - Centre hospitalier universitaire - 14033 - CAEN", lire : "GILBERT Pierre - Centre hospitalier univéristaire de Caen et CH de Falaise - 14033 - CAEN"



Au lieu de : "MOUCHON Frédéric - Centre hospitalier - 13391 - MARSEILLE", lire : "MOUCHON Frédéric - Centre Hospitalier Valvert - 13011 - MARSEILLE"

Au lieu de : "PIOLIN Theo - Centre hospitalier universitaire - 14033 - CAEN", lire : "PIOLIN Theo - Centre hospitalier univéristaire de Caen et CH de Falaise - 14033 - CAEN"

Au lieu de : "BOUQUEREL Aurore - Centre hospitalier universitaire - 14033 - CAEN", lire : "BOUQUEREL Aurore - Centre hospitalier univéristaire de Caen et CH de Falaise - 14033 - CAEN"

Au lieu de : "HERMANT Jean-Roger - Centre hospitalier de Chateauroux - 36019 - CHATEAUROUX", lire : "HERMANT Jean-Roger - CH Châteauroux, CH la Châtre, 2 EHPAD - 36019 - CHATEAUROUX"

Au lieu de : "CHALET (née : DEVREESE) Cécile - CHU de Nimes, Hôpital de proximité du Vigan et 5 EHPAD - 30029 - NIMES", lire : "CHALET Cécile - CHU de Nimes, Hôpital de proximité du Vigan et 5 EHPAD - 30029 - NIMES"

Au lieu de : "LE BONNIEC Julien - CHU Tours, CH Loches ou CH Luynes, Chinon ou 2 autres DC - 37044 - TOURS", lire : "LE BONNIEC Julien - Centre hospitalier universitaire Hôpitaux de Tours - 37044 - TOURS"

Au lieu de : "COSTA Hélène - Centre hospitalier universitaire - 86021 - POITIERS", lire : "COSTA Hélène - CH Libourne et CH Sainte Foy ou CH Libourne et EHPAD Coutras - 33505 - LIBOURNE"

Au lieu de : "GULA Gabriel - CHU Tours, CH Loches ou CH Luynes, Chinon ou 2 autres DC - 37044 - TOURS", lire : "GULA Gabriel - Centre hospitalier Paul Martinais - 37600 - LOCHES"

Au lieu de : "OSU (née : FERRARO) Dominique - Centre hospitalier universitaire Hôpitaux de Tours - 37044 - TOURS", lire : "OSU (née : FERRARO) Dominique - CHU Tours, CH Luynes, Loches, Membrolles sur Choisille - 37000 - TOURS"

Au lieu de : "KARAM Rémi - CHU Tours, CH Loches ou CH Luynes, Chinon ou 2 autres DC - 37044 - TOURS", lire : "KARAM Rémi - CHU Tours, CH Luynes, Loches, Membrolles sur Choisille - 37000 - TOURS"

- Supprimé(e)s sur la liste des électeurs :

ANGELLOZ-NICOUD (née : MOTTE) Marie-Hélène - Hôpitaux du Mont-Blanc et EHPAD de Cluses - 74700 - SALLANCHES

BERTHE (née : LUDWIG) Anne - Centre hospitalier - 12000 - RODEZ

DEPINAY Michelle - Centre hospitalier - 78201 - MANTES LA JOLIE

GADRAT-FALLERT Florence - EHPAD - 24190 - NEUVIC SUR L'ISLE

CHAUVET Rolande - Centre hospitalier universitaire - 86021 - POITIERS

CHEVIGNARD Bruno - EHPAD Salornay sur Guye et EHPAD Saint Gengoux le National - 71250 - SALORNAY SUR GUYE

EUDIER Violaine - CHI Sud Francilien et CH d'Arpajon - 91106 - CORBEIL-ESSONNES

GATARD Christian - CHU Tours, CH Loches ou CH Luynes, Chinon ou 2 autres DC - 37044 - TOURS

LE GUYADER DESPREES Marie - Groupe ABCD, Résidence - Services pour personnes âgées - 94100 - SAINT MAUR DES FOSSES

MARTIN Jacques - EPSYLAN - 44130 - BLAIN

PIQUEMAL RATOUIT Marie-Laure - Institut départemental de l'enfance et de l'adolescence - 66000 - PERPIGNAN

DUCOURET Laurence - CH Angoulême, CH La Rochefoucauld, CH Ruffec et EHPAD Aigre - 16959 - ANGOULEME

DUHAMEL Bastien - GH Sud Ile de France et E.P. gérontologique Tournan en Brie - 77011 - MELUN

FRIOT (née : GUICHARD) Valérie - CH Troyes, Bar s-seine, s-aube, GHAM, EPSMA et 2 EHPAD - 10003 - TROYES

GUEPRATTE Charles - CHU de Nice et CH de Tende - 06003 - NICE

JOAN-GRANGE Arnaud - Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75184 - PARIS

LAURENT Maïté - CH Nord Franche-Comté et CH soins longue durée à Bavilliers - 90015 - BELFORT

MECHAIN Patrick - CH Valence, Crest, Die, Tournon, Cheylard et EHPAD Satillieu - 26953 - VALENCE

PRADALIE Guillaume - CH Troyes, Bar s-seine, s-aube, GHAM, EPSMA et 2 EHPAD - 10003 - TROYES

AMANI Nasser - Centre hospitalier - 69655 - VILLEFRANCHE SUR SAONE

DECHERY Nelly - Centre hospitalier - 69655 - VILLEFRANCHE SUR SAONE

ORCEL Franck - Centre hospitalier - 69655 - VILLEFRANCHE SUR SAONE

MARCHAND (née : DAODO) Hassanat - CH Libourne et CH Sainte Foy et Blaye et Ehpad de Coutras - 33505 - LIBOURNE

- Ajoutés sur la liste des électeurs :

BOUDOU Eve - Centre hospitalier - 61104 - FLERS



CHALINE Brigitte - Centre hospitalier Verdun - Saint Mihiel - 55100 - VERDUN  
JANNY (née : LESCURE) Magalie - Foyer départemental Lannelongue - 17370 - SAINT TROJAN LES BAINS  
KREPIKI Alain - CHI Compiègne, EHPAD Beaulieu-Cuts-Attichy ou IMP Ribecourt - 60321 - COMPIEGNE  
BAUERLE Damien - Centre hospitalier - 93205 - SAINT DENIS  
ESCURE Nathalie - CH de Figeac et EHPAD de Maurs - 46106 - FIGEAC  
PEIGNE Sabine - CH intercommunal Hopitaux du Massif des Vosges - 88187 - SAINT-DIE-DES-VOSGES  
COMAN Dominique - Centre hospitalier - 97130 - CAPESTERRE BELLE EAU  
BISSUEL-CHALON Ingrid - Centre hospitalier spécialisé - 69450 - SAINT CYR AU MONT D'OR  
MONTAGNIER Lucile - Centre hospitalier - 93205 - SAINT DENIS  
LEONFORTE Pascal - CH intercommunal Hopitaux du Massif des Vosges - 88187 - SAINT-DIE-DES-VOSGES  
MAMI Kamel - Centre hospitalier spécialisé - 69450 - SAINT CYR AU MONT D'OR  
KETTNER Marie - CH intercommunal Hopitaux du Massif des Vosges - 88187 - SAINT-DIE-DES-VOSGES  
DELHAYE Karin - CH intercommunal Hopitaux du Massif des Vosges - 88187 - SAINT-DIE-DES-VOSGES  
FANTINO Cyrille - Centre hospitalier spécialisé - 69450 - SAINT CYR AU MONT D'OR  
MENIGOT Gauthier - Centre hospitalier Verdun - Saint Mihiel - 55100 - VERDUN  
VALOUR Nicolas - Centre Hospitalier Alpes-Isère - 38521 - SAINT EGREVE  
CAPET Frédérique - CHI Compiègne, EHPAD Beaulieu-Cuts-Attichy ou IMP Ribecourt - 60321 - COMPIEGNE  
WAGNER Bernard - Centre hospitalier Verdun - Saint Mihiel - 55100 - VERDUN  
VIGNE-CHENARD Céline - Hospices civils - 69229 - LYON  
HERMITTE Guillaume - Assistance Publique - Hôpitaux de Marseille - 13354 - MARSEILLE  
PALLENCHIER Catherine - CHU Dijon, CH Auxonne, CH Is-sur-Tille et EHPAD Mirebeau - 21079 - DIJON  
ALBAR Patricia - Centre hospitalier - 52301 - JOINVILLE

Fait à Paris le 12 octobre 2022

Pour la Directrice générale  
du Centre National de Gestion et par délégation  
La Directrice générale adjointe  
  
Christel PIERRAT